PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2023

RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DE PROFESSOR I A PRAZO DETERMINADO (LISTA ESPECIAL)

A PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL da lista ESPECIAL do

Processo Seletivo para a função de PROFESSOR I a Prazo Determinado, contendo todos os candidatos com

deficiência habilitados.

Em virtude do deferimento de recurso contra a classificação, a classificação contendo todos os candidatos com

deficiência habilitados foi reprocessada.

INSCR NOME DEP
TOTAL

ACERTOS CP CE NOTA CLASS IDADE DEFICIENTE LIBRAS SEDE SEDE SEDE

27290 DIANE NEVES DOS SANTOS 2 32 16 20 50 1 32 S N 18 19 20

25004
DANIELA CARDOSO DE
CARVALHO

2 31 20 16 49 2 37 S N 15 14 13

32577 CLARISSA RABELO 0 32 16 16 48 3 35 S N 12 22 21

34082
MARISA ISABEL DA SILVA
MOURA

1 26 18 18 44 4 38 S N 21 22 16

27090
FLÁVIA CRISTINA BATISTA
AVANZI

2 27 16 16 43 5 37 S N 22 20 17

27483
KATIA MICHELE ALMEIDA
MORAES 3 26 14 16 41 6 37 S N 15 13 14

27815 MAIRA MENDOZA GARCIA 0 26 14 16 41 7 27 S N 17 19 16

33226 JANE SIVINSKI IOST 0 23 18 14 39 8 63 S N 22 19 20

32587
KATIA RHUTIERIA AZEVEDO
CAVICHI DOS SANTOS

2 25 14 14 39 9 49 S N 15 14 13

30806 LILIAN BIANCA DOS SANTOS 1 24 12 18 39 10 45 S N 19 20 22

31263
LUCIANA GOMES CORREA
DUARTE

1 25 14 12 38 11 43 S N 19 21 22

25187 JULIANA COSTA VIDAL IGNACIO 0 24 12 16 38 12 40 S N 17 16 22

35132 ROSIMEIRE DE CÁSSIA ALVES DE
OLIVEIRA

1 22 18 12 37 13 50 S S 19 20 21

26971
GISELE OLIVEIRA ZUCARELI
SILVEIRA

3 21 14 16 36 14 42 S N 03 05 06

33064 ELENIRA SOARES LEITE ABRÃO 1 22 12 16 36 15 44 S N 18 06 12

27206 JÉSSICA HELOISA DE ARAÚJO 0 22 12 16 36 16 27 S N 04 01 06

30654 MILENA SAYURI IMAMURA DE
ALMEIDA

2 22 10 16 35 17 45 S N 05 04 06

28555 MILENE SARITA CARDOSO DE
SOUZA

2 23 12 12 35 18 32 S N 19 16 18

33880 ROGÉRIA GUEDES BAPTISTA 0 22 16 10 35 19 51 S N 04 06 03

32304 GLAUCIA TOBIAS PEREIRA DE
OLIVEIRA

2 22 10 14 34 20 36 S N 02 04 05

30697 JANAINA VERDUM DE OLIVEIRA 1 20 16 12 34 21 28 S N 04 11 01

30007 LUIANE VILAS BOAS LAURIA 2 20 14 12 33 21 33 S N 05 08 04

30570 MARIA JOSE FERREIRA MUNHOZ 1 20 12 14 33 23 46 S N 16 17 08

32260 CELSO RODRIGUES ROCHA 2 23 14 4 32 24 46 S N 05 02 01

33393 TACIANA BEATRIZ DE OLIVEIRA 1 20 14 10 32 25 51 S N 03 06 05

27542 EDSON PETRONILO DA SILVA 1 22 8 12 32 26 51 S S 12 18 07

29916 HELOISA HELENA FARIA
BARBAÇA DELLA BIDIA

1 20 14 10 32 27 41 S N 14 13 15

34019 EDSON SOARES 0 19 10 16 32 28 59 S N 07 06 03

34022 SILVIA HELENA CAVALCANTE
JUNHO SOARES

0 20 10 14 32 29 54 S N 07 06 03

31916 ÉLI DIAS BERNARDES 0 22 8 12 32 30 54 S N 01 04 05

34058
VALÉRIA APARECIDA DA SILVA
MAGALHÃES 0 20 14 10 32 31 51 S N 03 05 01

26467 RAIZA BACELAR MENDES
FURQUIM

0 19 12 14 32 32 32 S N 08 12 07

29732 KATIA LEANDRO DE LANA 1 19 12 12 31 33 40 S N 16 18 19

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2023

26866 JOSÉ CARLOS OLIVEIRA COSTA 0 18 16 10 31 34 53 S N 01 05 06

34139
GILMARA APARECIDA FERREIRA
DA ROSA

0 18 12 14 31 35 45 S N 19 16 18

29133 LILIANE RODRIGUES DE CASTRO 0 19 10 12 30 36 44 S N 01 05 06

35378
VIVIANE ASSIS FREITAS
FERREIRA

0 18 12 12 30 37 37 S N 18 19 20

35578
JUCELY BEBIANA CARVALHO DE
AQUINO

1 19 6 14 29 38 48 S N 08 09 19

29381 ROSÂNGELA APARECIDA ALVES 0 17 8 16 29 39 42 S N 12 16 21

27737 SALETE RIBEIRO BENTO 1 17 8 14 28 40 47 S N 14 13 15

27465 AVERLÂNDIA FELIX DOS SANTOS 1 17 12 10 28 41 34 S N 04 05 06

28762
MARIA FRANCISCA DA SILVA DE
NAZARÉ 1 17 12 10 28 42 23 S N 09 10 11

30535 MARA MICHELE DE SOUZA
CHAVES

0 17 10 12 28 43 48 S N 16 20 21

32228 ALESSANDRA CRISTINA SILVA
PEREIRA

4 16 12 10 27 44 47 S N 18 19 16

36322 TATIANI OLIVEIRA ALMEIDA 3 16 10 10 26 45 41 S N 18 19 20

32895 JAQUELINE GOUVEIA DE
MORAIS

2 17 6 12 26 46 59 S N 12 08 18

35944 DELMA HELOISA BRANCO DE
OLIVEIRA MORAES

0 18 10 6 26 47 50 S S 16 18 08

26560 ALINE SOUZA SILVA 0 16 8 12 26 48 21 S S 07 09 12

35306 EDNA APARECIDA APOLINARIO 1 15 10 10 25 49 46 S N 19 18 20

São José dos Campos, 05 de outubro de 2023.

Jhonis Rodrigues Almeida Santos

Secretário de Educação e Cidadania

Odilson Gomes Braz Junior

Secretário de Gestão Administrativa e Finanças